

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_51b-D05 - Lékařská technologie - pevně spojená se stavbou - Dotazy 2023-06-09**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VWMD

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dagmar Štěrbová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**21 335 667,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 335 667,55	21,00%	4 480 490,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 816 157,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_51b-D05 - Lékařská technologie - pevně spojená se stavbou - Dotazy 2023-06-09**

Místo:	Děčín	Datum:	24.07.2023
Zadavatel:	Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem	Projektant:	PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VV Zpracovatel:		Dagmar Štěrbová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**21 335 667,55**

1 - 1.PP -Šatny, Hemodialýza - tech. zázemí	1 720 926,23
2 - 1.PP - Gynekologie	743 154,94
3 - 1.NP - Hemodialýza	3 053 210,27
4 - 2.NP - gynekologie	4 599 939,49
5 - 3.NP - porodnice	5 568 125,34
6 - 4.NP - šastinedělí, neonat.	5 650 311,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_51b-D05 - Lékařská technologie - pevně spojená se stavbou - Dotazy 2023-06-09**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Dagmar Štěrbová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 335 667,55**

D	1	1.PP -Šatny, Hemodialýza - tech. zázemí	1 720 926,23					
2	K	TP-9902	centrální míchání koncentrátu (sestava)	ks	1,000	1 720 926,23	1 720 926,23	

D	2	1.PP - Gynekologie	743 154,94					
3	K	AP-0401	linka pracovní, 1x dřez,1x umyv.,sestava skříněk spodních, horních, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	201 594,21	201 594,21	
4	K	AP-0402	linka pracovní, 1x dřez,1x umyv.,vč. 1x chladnička na léky,sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	315 765,38	315 765,38	
5	K	AP-0403	linka pracovní, 1x dřez,1x umyv.,sestava skříněk spodních, horních, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	201 594,21	201 594,21	
6	K	NP-0412	linka kuchyňská, 1-dřez,skřínky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro chladničku	ks	1,000	24 201,14	24 201,14	

D	3	1.NP - Hemodialýza	3 053 210,27					
7	K	AP-0411/12	sestava regálová, nerez - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	141 017,61	141 017,61	
8	K	AP-0413	sestava skříněová úložná,police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	228 735,68	228 735,68	
9	K	AP-0414	linka pracovní, 1x dřez,1x umyv.,sestava skříněk spodních, horních, skříní a šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	404 958,53	404 958,53	
10	K	AP-0415	linka pracovní, skřínky spodní - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	107 877,49	107 877,49	
11	K	AP-0416/17/18	linka pracovní, 1x umyv, skřínky spodní - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	452 259,41	452 259,41	
12	K	AP-0490	panel hygienický s vylevkou a směšovačem dezinfekce - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	389 027,67	389 027,67	
13	K	KP-1110	stůl mycí -1dřez, skříněový,zadní límec NR	ks	1,000	40 507,65	40 507,65	
14	K	KP-1180	skřínka nástěnná uzavřená s jednou policí - NR	ks	1,000	27 279,14	27 279,14	
15	K	NP-0195	skřín úložná, uzamykatelná, vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	20 965,80	20 965,80	
16	K	NP-0418	linka pracovní, 1-umyvadlo,1-dřez, skřínky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk	ks	1,000	37 309,68	37 309,68	
17	K	NP-0424	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyvadlo, skřínky H+D, prostor pro chladničku, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk,	ks	1,000	49 011,98	49 011,98	
18	K	NP-0449	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyv, skřínky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro myčku	ks	1,000	77 313,84	77 313,84	
19	K	NP-0453	linka/pult pracovní, 1x umyvadlo, skřínky a police spodní	ks	2,000	22 981,74	45 963,48	
20	K	TP-3041	panel dialyzační	ks	13,000	44 252,39	575 281,07	
21	K	TP-3042	panel dialyzační, dvojitý	ks	3,000	61 953,34	185 860,02	
22	K	TP-3043	lišta dialyzační	ks	4,000	23 601,27	94 405,08	
23	K	TP-5250	macerátor/drtič hygienických nádob	ks	1,000	175 436,14	175 436,14	

D	4	2.NP - gynekologie	4 599 939,49					
24	K	AP-0420	linka pracovní, sestava skříněk spodních, horních, skříní a šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	371 818,40	371 818,40	
25	K	AP-0421	linka pracovní, skřínky spodní a horní, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	101 682,16	101 682,16	
26	K	AP-0422	linka pracovní, 1x dřez,1x umyv., sestava skříněk spodních, horních, skříní a šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk, trezor - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	323 435,79	323 435,79	
27	K	AP-0423/24	sestava skříněová úložná,police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	283 608,64	283 608,64	
28	K	AP-0425	sestava skříněová úložná,police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	173 862,72	173 862,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	AP-0426	linka pracovní, 1x dřez, 1x umyv., vč. 1x chladnička na léky, sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	324 714,19	324 714,19	
30	K	AP-0427	linka pracovní - přípravná, skříňky a šuplíky spodní - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	181 434,79	181 434,79	
31	K	AP-0428	linka pracovní, 1x dřez, 1x umyv., vč. 1x chladnička na léky, sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	325 500,90	325 500,90	
32	K	AP-0429	linka pracovní, skříňky spodní a horní, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	137 182,40	137 182,40	
33	K	AP-0430	sestava skříňová úložná, police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	174 649,43	174 649,43	
34	K	AP-0490	panel hygienický s výlevkou a směšovačem dezinfekce - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	389 027,67	389 027,67	
35	K	K-0196	skříň na podložní misky a močové lahve -NR	ks	2,000	42 087,96	84 175,92	
36	K	KP-1128	stůl pracovní, skříňový, zadní límeč NR	ks	1,000	25 916,17	25 916,17	
37	K	KP-1118	stůl mycí - 2dřez, skříňový, zadní límeč NR	ks	1,000	64 515,07	64 515,07	
38	K	KP-1162	stůl mycí - 1dřez, skříňový, zadní límeč NR	ks	1,000	50 153,69	50 153,69	
39	K	KP-1188	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - NR	ks	2,000	23 486,22	46 972,44	
40	K	NP-0181	skříň šatní, 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	1,000	15 104,82	15 104,82	
41	K	NP-0182	skříň šatní, 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	3,000	18 389,33	55 167,99	
42	K	NP-0183	skříň šatní, 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	1,000	17 553,45	17 553,45	
43	K	NP-0185	skříň šatní, 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	2,000	19 195,70	38 391,40	
44	K	NP-0184	skříň šatní, 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	1,000	25 164,86	25 164,86	
45	K	NP-0190	skříň/sestava - policová, uzamykatelná, vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	26 590,77	26 590,77	
46	K	NP-0191	skříň/sestava - policová, uzamykatelná, vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	33 297,46	33 297,46	
47	K	NP-0196	skříň/sestava - policová, uzamykatelná, vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	42 087,96	42 087,96	
48	K	NP-0412.1	linka kuchyňská, 1-dřez, skříňky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro chladničku	ks	2,000	24 201,14	48 402,28	
49	K	NP-0421	linka kuchyňská, 1-dřez, 1-umyvadlo, skříňky H+D, prostor pro myčku, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk,	ks	1,000	44 626,08	44 626,08	
50	K	NP-0443	linka kuchyňská, 1-dřez, 1-umyv., skříňky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro myčku a lednici	ks	1,000	83 312,50	83 312,50	
51	K	NP-0488	linka s místem pro chladničku a horní skříňkou	ks	8,000	14 475,45	115 803,60	
52	K	TP-1500	žlab mycí spádový, nerez	ks	1,000	40 653,19	40 653,19	
53	K	TP-2109	světlo zákrokové/operační, 2-zdrojové, stropní	ks	1,000	368 208,39	368 208,39	
54	K	TP-5250	macerátor/drtič hygienických nádob	ks	1,000	175 436,14	175 436,14	
55	K	TP-5255	vyplachovač a desinfikátor ložních mís	ks	1,000	234 577,00	234 577,00	
56	K	TP-6702	panel sprchový s dezinfekcí a výlevkou	ks	1,000	176 911,22	176 911,22	

D 5

3.NP - porodnice

5 568 125,34

57	K	AP-0431	linka pracovní, 1x umyv., sestava skříněk spodních, horních, skříní a šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk, - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	243 879,83	243 879,83	
58	K	AP-0432	sestava skříňová úložná, police, zásuvky, trezor, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	206 707,82	206 707,82	
59	K	AP-0433	linka pracovní, 1x dřez, 1x umyv., vč. 1x chladnička na léky, sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	383 520,70	383 520,70	
60	K	AP-0434	sestava regálová, nerez - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	211 624,76	211 624,76	
61	K	AP-0435	sestava skříňová úložná, police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	359 427,73	359 427,73	
62	K	AP-0436	linka pracovní, 1x umyv., sestava skříněk spodních a šuplíků - ATYP - kovový nábytek	ks	3,000	216 541,69	649 625,07	
63	K	AP-0437	linka pracovní, 1x dřez, vč. 1x chladnička na léky, sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, prostor pro vozík, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	3,000	330 516,17	991 548,51	
64	K	AP-0438	linka pracovní, 1x dřez, 1x umyv., sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	237 684,50	237 684,50	
65	K	AP-0439	linka pracovní, 1x dřez, 1x umyv., vč. 1x chladnička na léky, sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	356 969,27	356 969,27	
66	K	AP-0490	panel hygienický s výlevkou a směšovačem dezinfekce - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	389 027,67	389 027,67	
67	K	KP-1118	stůl mycí - 2dřez, skříňový, zadní límeč NR	ks	2,000	64 515,07	129 030,14	
68	K	KP-1188	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - NR	ks	2,000	23 486,22	46 972,44	
69	K	NP-0180	skříň šatní, 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	2,000	13 521,56	27 043,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	NP-0192	skříň/sestava - policová, uzamykatelná,vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	77 618,69	77 618,69	
71	K	NP-0407	linka se spodní a horní skříňkou	ks	2,000	14 947,47	29 894,94	
72	K	NP-0424.1	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyvadlo, skříňky H+D, prostor pro myčku, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk,	ks	1,000	49 011,98	49 011,98	
73	K	NP-0440	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro myčku	ks	1,000	79 152,77	79 152,77	
74	K	TP-1500	žlab mycí spádový, nerez	ks	1,000	40 653,19	40 653,19	
75	K	TP-2103	svítidlo zákrovové stropní (LED)	ks	3,000	117 285,45	351 856,35	
76	K	TP-2108	světlo operační, 2-zdrojové, stropní	ks	1,000	531 439,72	531 439,72	
77	K	TP-5250	macerátor/drtič hygienických nádob	ks	1,000	175 436,14	175 436,14	

D 6

4.NP - šastinedělí, neonat.

5 650 311,28

78	K	AP-0440	linka pracovní, sestava skříněk spodních, horních, skříní a šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	383 029,01	383 029,01	
79	K	AP-0441	linka pracovní, skříňky spodní a horní, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	101 682,16	101 682,16	
80	K	AP-0442	linka pracovní, 1x dřez,1x umyv., sestava skříněk spodních, horních, skříní a šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk, trezor - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	325 599,24	325 599,24	
81	K	AP-0443/44	sestava skříňová úložná,police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	283 018,61	283 018,61	
82	K	AP-0445	sestava skříňová úložná,police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	173 862,72	173 862,72	
83	K	AP-0446	mycí komplet - 1x vanička, 1x umyv, prostor pro přebalování a váhu, sestava skříněk spodních, šuplíky - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	222 737,02	222 737,02	
84	K	AP-0447	linka pracovní, 1x dřez,1x umyv.,vč. 1x chladnička na léky,sestava skříněk spodních, horních, šuplíků, vč. LED pásku u horních skříněk - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	256 467,18	256 467,18	
85	K	AP-0448	skříň úložná - lékárna ,police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	82 407,78	82 407,78	
86	K	AP-0449	sestava skříňová úložná,police, zásuvky, uzamykatelná - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	317 830,49	317 830,49	
87	K	AP-0450	mycí komplet - 1x vanička, prostor pro přebalování, sestava skříněk spodních - ATYP - kovový nábytek	ks	11,000	124 309,88	1 367 408,68	
88	K	AP-0451	mycí komplet - 1x vanička, 1x umyv, prostor pro přebalování, sestava skříněk spodních, šuplíky - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	222 737,02	222 737,02	
89	K	AP-0452	linka pracovní, skříňky spodní, police, šuplíky - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	112 892,76	112 892,76	
90	K	AP-0490	panel hygienický s výlevkou a směšovačem dezinfekce - ATYP - kovový nábytek	ks	1,000	389 027,67	389 027,67	
91	K	K-0196	skříň na podložní misky a močové lahve -NR	ks	2,000	42 087,96	84 175,92	
92	K	KP-1115	stůl mycí - 1dřez, skříňový,zadní límeč NR	ks	1,000	49 090,65	49 090,65	
93	K	KP-1128	stůl pracovní, skříňový,zadní límeč NR	ks	1,000	25 916,17	25 916,17	
94	K	KP-1162	stůl mycí -1dřez, skříňový,zadní límeč NR	ks	1,000	50 153,69	50 153,69	
95	K	KP-1188	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - NR	ks	2,000	23 486,22	46 972,44	
96	K	NP-0182	skříň šatní , 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	4,000	18 389,33	73 557,32	
97	K	NP-0185	skříň šatní , 2 uzamykatelné části, vč. nástavce, vestavná	ks	4,000	19 195,70	76 782,80	
98	K	NP-0186	skříň šatní , uzamykatelná, vč. nástavce vestavná	ks	1,000	11 849,81	11 849,81	
99	K	NP-0187	skříň šatní a úložná, uzamykatelná, vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	23 384,93	23 384,93	
100	K	NP-0189	skříň šatní , uzamykatelná, vč. nástavce vestavná	ks	1,000	13 482,23	13 482,23	
101	K	NP-0193	skříň/sestava - policová, uzamykatelná,vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	53 427,38	53 427,38	
102	K	NP-0194	skříň/sestava - policová, uzamykatelná,vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	28 252,69	28 252,69	
103	K	NP-0195.1	skříň/sestava - policová, uzamykatelná,vč. nástavce - vestavná	ks	1,000	20 965,80	20 965,80	
104	K	NP-0412.2	linka kuchyňská, 1-dřez,skříňky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro chladničku	ks	1,000	24 201,14	24 201,14	
105	K	NP-0419	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyvadlo, skříňky H+D, prostor pro chladničku, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk,	ks	1,000	40 269,67	40 269,67	
106	K	NP-0421	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyvadlo, skříňky H+D, prostor pro myčku, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk,	ks	1,000	44 626,08	44 626,08	
107	K	NP-0445	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro myčku	ks	1,000	62 631,88	62 631,88	
108	K	NP-0448	linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, vč. LED pásku zafrézovaného do horních skříněk, prostor pro myčku a 2 chladničky	ks	1,000	112 627,25	112 627,25	
109	K	NP-0488	linka s místem pro chladničku a horní skříňkou	ks	11,000	14 475,45	159 229,95	
110	K	TP-5250	macerátor/drtič hygienických nádob	ks	1,000	175 436,14	175 436,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	TP-5255	vyplachovač a desinfikátor ložních mís	ks	1,000	234 577,00	234 577,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_52 - Vestavba čistých prostor**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Hajfler

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 613 967,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 613 967,80	21,00%	968 933,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 582 901,04**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_52 - Vestavba čistých prostor**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Hajfler

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>4 613 967,80</b>
1 - Stropní podhled systému	192 350,32
2 - Příčky systému	1 401 512,94
3 - Stropní svítidla systému	300 431,41
4 - Dveře systému, okna	726 604,56
5 - Vzduchotechnické prvky systému	635 562,65
6 - Instalační prvky	913 998,66
7 - Vedlejší náklady	443 507,26



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_52 - Vestavba čistých prostor**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Hajfler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 613 967,80**

D		1		Stropní podhled systému				192 350,32	
1	K	1.1	Podhled - těsný min. do 30 Pa vůči atmosférickému tlaku, modulový a univerzální.	m2	64,000	2 802,65	179 369,60		
	VV		Do podhledu lze jednoduše zakomponovat revizní kazety, koncové prvky rozvodu vzduchu, svítidla a ostatní prvky.						
	VV		Podhled se skládá z vlastní nosné ocelové konstrukce a kazet.						
	VV		Ocelová konstrukce podhledu je skrytá nad kazetami podhledu a kotví se do stavebního stropu závěsy s vloženými silentbloky.						
	VV		Konstrukce se skládá z nosných a montážních profilů. Do závěsů se kotví nosné profily.						
	VV		Ty jsou pomocí křížových spojek spojeny s montážním profilem.						
	VV		Montážní profil má předpružený tvar, do které se zasouvají kazety podhledu.						
	VV		Tento systém uchycení umožňuje vytvořit rozebíratelný spoj.						
	VV		Kazety jsou zasunuty do ocelové konstrukce a rozebíratelně upevněny pomocí lisovaných zámků.						
	VV		Okrajové kazety jsou vloženy do hliníkového obvodového profilu.						
	VV		Kazety mají základní modulový rozměr (600x1200)mm jsou vyrobeny z pozinkované oceli,						
	VV		lakované v barevném odstínu RAL 9010 (maximálně 30% lesku).						
	VV		Spáry mezi kazetami podhledu jsou tmeleny silikonovým tmelem. H podhledu 3.000mm. H stavebního stropu 3.665mm.						
	VV		64		64,000				
2	K	1.2	Revizní kazeta (600x600)mm do podhledu (600x1200)mm z ocelového lakovaného plechu v barevném provedení shodném s kazetami podhledu	ks	4,000	3 245,18	12 980,72		

D		2		Příčky systému				1 401 512,94	
3	K	2.1	Obkladové panely nerezové, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytěk ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž	m2	21,000	6 352,68	133 406,28		
	VV		Základní rastr 1200 mm, Výška panelů 900mm, tloušťka panelů je 19 mm.						
	VV		V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár.						
	VV		Materiál: nerezová ocel s vlepenou výtuhou.						
	VV		Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby.						
	VV		Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.						
	VV		21		21,000				
4	K	2.2	Obkladové panely nerezové, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytěk ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž	m2	5,000	6 352,68	31 763,40		
	VV		Základní rastr 1200mm, Výška panelů 200mm, tloušťka panelů je 19 mm.						
	VV		V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár.						
	VV		Materiál: nerezová ocel s vlepenou výtuhou.						
	VV		Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby.						
	VV		Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům.						
	VV		5		5,000				
5	K	2.3	Obkladové panely nerezové, barevně lakované, hladký povrch, montáž pomocí příchytěk ze strany panelů ve svislé montážní mezeře na svislou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž	m2	41,000	6 352,68	260 459,88		
	VV		Základní rastr 1200mm, Výška panelů 1.800mm, tloušťka panelů je 19 mm.						
	VV		V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Materiál: nerezová ocel s vlepenou výztuhou. Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná vv (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby. vv Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům. vv 41		41,000			
6	K	2.4	Podlahová ocelová nosná konstrukce, výška 100mm, kotvená do betonové podlahy po obvodě místnosti, musí umožnit nalepení fabionu a podlahové krytiny. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel, případně nerezová ocel.	bm	50,000	840,80	42 040,00	
7	K	2.5	Svislá ocelová konstrukce, výška min. 3100mm, kotvená pomocí vzpěr do stěny, v horní části svázaná ocelovým profilem. Materiál: galvanicky zinkovaná ocel nebo chromátované ocelové uzavřené profily min. 40*40*2mm.	m2	70,000	1 565,55	109 588,50	
8	K	2.6	Vodorovné ocelové výztuhy montované pomocí cca 4ks samořezných šroubů na svislou konstrukci v místě montáže nabytku, instalace vody a odpadů, stěnových kanálů apod. Materiál: galvanicky zinkovaná nebo chromátovaná ocel min.tl. 2mm, délka max. 1200mm, výš	ks	14,000	1 484,91	20 788,74	
9	K	2.7	Polyuretanové těsnění - samolepící lepené na ocelovou konstrukci v místě dotyku obkladových panelů, tl.3mm	sada	1,000	9 833,86	9 833,86	
10	K	2.8	Krycí těsnění - silikonové těsnění pro překrytí montážní mezery. Barva v odstínu stejném jako barva obkladových panelů. Provedení vhodné pro operační sály.	sada	1,000	83 587,85	83 587,85	
11	K	2.9	Předsazený obklad pro hemodializační panely, nerezový, barevně lakovaný, hladký povrch, montáž pomocí příchytek ze strany obkladu ve svislé montážní mezeře na svislou předsazenou ocelovou konstrukci, zaručující snadnou montáž, případně demontáž.	m2	55,000	9 873,20	543 026,00	
			vv tloušťka panelů je 19 mm. vv V panelech budou provedeny výřezy pro umístění stěnových prvků. Nalepené těsnění pro dotěsnění vodorovných spár. vv Materiál: nerezová ocel s vlepenou výztuhou. vv Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná vv (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby. vv Odolnost proti čistícím a desinfekčním prostředkům. vv 55		55,000			
12	K	2.10	Předsazená ocelová konstrukce kotvená do betonové podlahy, pomocí vzpěr do stěny a v horní části svázaná ocelovým profilem, včetně ocelových výztuží umožňující kotvení hemodializačních panelů.	m2	59,000	1 652,09	97 473,31	
			vv Materiál: galvanicky zinkovaná ocel nebo chromátovaná ocel, uzavřené profily min. 40*40*2mm. vv Musí umožnit nalepení fabionu a podlahové krytiny. vv 59		59,000			
13	K	2.11	Nerezový odkládací parapet, zakončení předsazené konstrukce pro hemodializační panely ve výšce 1200mm nad podlahou. Materiál: nerezová ocel - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.	bm	16,000	4 346,57	69 545,12	
<b>D 3</b>			<b>Stropní svítidla systému</b>				<b>300 431,41</b>	
14	K	3.1	Stropní svítidlo do rastru 600x1200, M12 LED 136W , s vloženým matným difuzorem s mikroprismatickou strukturou a spodním krycím chemicky kaleným sklem v úpravě proti odrazu laserového paprsku, odnímatelným bez použití nářadí,	ks	11,000	17 081,42	187 895,62	
			vv s indexem podání barev lepším než Ra=90, vv barva svítidla shodná s barvou stropních kazet, s plynulou změnou intenzity osvětlení systém DALI, IP65. vv 11		11,000			
15	K	3.2	Stropní svítidlo do rastru 300x1200, M12 LED 60W , s vloženým matným difuzorem s mikroprismatickou strukturou a spodním krycím chemicky kaleným sklem v úpravě proti odrazu laserového paprsku, odnímatelným bez použití nářadí,	ks	1,000	15 219,87	15 219,87	
			vv s indexem podání barev lepším než Ra=90, vv barva svítidla shodná s barvou stropních kazet, s plynulou změnou intenzity osvětlení systém DALI, IP65. vv 1		1,000			
16	K	3.2.1	Stropní svítidlo do rastru 600x600, M6 LED 68W , s vloženým matným difuzorem s mikroprismatickou strukturou a spodním krycím chemicky kaleným sklem v úpravě proti odrazu laserového paprsku, odnímatelným bez použití nářadí,	ks	8,000	12 164,49	97 315,92	
			vv s indexem podání barev lepším než Ra=90, vv barva svítidla shodná s barvou stropních kazet, s plynulou změnou intenzity osvětlení systém DALI, IP65. vv 8		8,000			
<b>D 4</b>			<b>Dveře systému, okna</b>				<b>726 604,56</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	4.1	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500)mm bezpečnostním sklem s magneticky ovládacími žaluziemi, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otevírací rychlosti min. 10-30cm/s,	ks	1,000	185 338,84	185 338,84	
	VV		funkce pro částečné a plné otevření, včetně bezdotykových ovladačů.					
	VV		Material: nerezová ocel - AISI 304, průchozí šířka 1300mm, výška 2055mm,					
	VV		Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby.					
	VV		Nerezová zárubeň - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.					
	VV		1		1,000			
18	K	4.2	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500)mm bezpečnostním sklem s magneticky ovládacími žaluziemi, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otevírací rychlosti min. 10-30cm/s,	ks	1,000	148 953,54	148 953,54	
	VV		funkce pro částečné a plné otevření, včetně bezdotykových ovladačů.					
	VV		Material: nerezová ocel - AISI 304, průchozí šířka 1000mm, výška 2055mm,					
	VV		Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby.					
	VV		Nerezová zárubeň - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.					
	VV		1		1,000			
19	K	4.3	Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500)mm bezpečnostním sklem s magneticky ovládacími žaluziemi, s elektrickým pohonem 230V, 50/60Hz, řízení mikroprocesorem s možností plynulé změny nastavení otevírací rychlosti min. 10-30cm/s,	ks	2,000	146 986,77	293 973,54	
	VV		funkce pro částečné a plné otevření, včetně bezdotykových ovladačů.					
	VV		Material: nerezová ocel - AISI 304, průchozí šířka 900mm, výška 2055mm,					
	VV		Barva povrchu podle vzorníku NCS, pastelová, matná (maximálně 30% lesku) - v souladu s architektonickým řešením stavby.					
	VV		Nerezová zárubeň - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.					
	VV		2		2,000			
20	K	4.4	Okno předsazené, osazovací rozměr (1800x1022) mm. Jednostranně osazeno bezpečnostním sklem. Ze strany OS ve farma provedení, včetně ostění a napojení na stavební okno.	m2	4,000	24 584,66	98 338,64	
	VV		Material konstrukce okna a ostění nerezový plech AISI 304 lakovaný shodně se stěnovými panely.					
	VV		Horní hrana okna musí končit pod okrajovou lištou podhledu.					
	VV		4		4,000			
<b>D 5 Vzduchotechnické prvky systému</b>							<b>635 562,65</b>	
21	K	5.1	Laminární pole LF1823 s integrovaným osvětlením, min. 4 ks svítidel LED min 33W, s plynulou změnou intenzity osvětlení řízenou signálem DALI, s indexem podání barev lepším než Ra=90, 3.400m³/h vzduchu,	ks	1,000	276 469,26	276 469,26	
	VV		HEPA filtry s třídou filtrace min H14 s oboustranou ochranou mřížkou.					
	VV		Příruby pro přívod vzduchu budou osazeny minimálně 120 mm od spodního okraje laminárního pole.					
	VV		Příruba o rozměru (160x700)mm, výška pole max. 500mm.					
	VV		Filtrační nástavce laminárního pole budou těsně svařeny, osazeny v rámu z dutého protačovaného hliníkového profilu,					
	VV		jehož obvodová drážka umožní připojení kazet podhledu.					
	VV		Prostor mezi filtračními nástavci budou dokrytovány lakovanými pozinkovanými plechy.					
	VV		Funkční rozměr laminárního pole : 1.800*2.300 mm. Material: Al slitina a pozinkovaná ocel, barevně lakovaná v barvě podhledu.					
	VV		Dělený dvouvrstvý laminarizátor s průchodem tubusu operačního svítidla.					
	VV		Upevnění laminarizátoru pomocí rychlouzávěrů do těla laminárního pole.					
	VV		Laminarizátor musí být upevněn na otočný závěs umožňující jeho svislé zavěšení v případě servisního zásahu - výměna filtru nebo světelných zdrojů.					
	VV		1		1,000			
22	K	5.2	Laminární pole LF1420 s integrovaným osvětlením, min. 2 ks svítidel LED min 33W, s plynulou změnou intenzity osvětlení řízenou signálem DALI, s indexem podání barev lepším než Ra=90, 2.400m³/h vzduchu,	ks	1,000	259 122,32	259 122,32	
	VV		HEPA filtry s třídou filtrace min H14 s oboustranou ochranou mřížkou.					
	VV		Příruby pro přívod vzduchu budou osazeny minimálně 120 mm od spodního okraje laminárního pole.					
	VV		Příruba o rozměru (700x160)mm, výška pole max. 500mm.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Filtrační nástavce laminárního pole budou těsně svařeny, osazené v rámu z dutého protlačovaného hliníkového profilu, jehož obvodová drážka umožní připojení kazet podhledu. Prostor mezi filtračními nástavci budou dokrytovány lakovanými pozinkovanými plechy. Funkční rozměr laminárního pole : 1.400*2.000 mm. Materiál: Al slitina a pozinkovaná ocel, barevně lakovaná v barvě podhledu. Dělený dvouvrstvý laminarizátor s průchodem tubusu operačního svítidla. Upevnění laminarizátoru pomocí rychlouzávěrů do těla laminárního pole. Laminarizátor musí být upevněn na otočný závěs umožňující jeho svislé zavěšení v případě servisního zásahu - výměna filtru nebo světelných zdrojů.		1,000			
23	K	5.3	Odsávací výúst' OVFN 600, 800 m3/hod, určený pro osazení do podhledu o rastru 600mm, výška nástavce 440mm, průměr připojovací příruby 300mm, perforovaná výustka, barevný odstín shodný s podhledem,	ks	1,000	15 714,51	15 714,51	
24	K	5.4	Odsávací kanál VZT s regulační klapkou, 500x150, montovaný za obkladovými panely a umožňující odtah vzduchu jak u země, tak i u stropu operačního sálu. Kanál je osazen ze strany sálu 2 kusy odnímatelných nerezových mřížek, 500x500,	ks	3,000	28 085,52	84 256,56	
			s možností regulace ve vrchní části a filtrem proti hrubým nečistotám ve spodní části. Materiál krycích mřížek - AISI 316L, povrchová úprava - kartáčováno.		3,000			
<b>D 6</b>			<b>Instalační prvky</b>				<b>913 998,66</b>	
25	K	6.1	Pracovní stanice s obrazovkou min. 27" s klávesnicí a touchpadem Zobrazovací monitor s integrovaným PC.	ks	1,000	296 933,53	296 933,53	
			Stanice musí být zabudována v rovině s obkladovými panely stěn sálu, krytí panelu ze strany sálu min. IP65. Musí být čistitelná a desinfikovatelná pomocí běžně používaných prostředků v nemocnici. Procesor min. Intel i5 poslední generace, RAM 8 GB, HD SSD 250GB, WIN 10 PRO CZ 64 bit , 1 x RS232, 2 x LAN 10/100/1000 MB/s, min. 2 x USB 3.0, min 6 x USB 2.0, síťový izolátor 4kV RJ45(1 GB/s), 1 PCI slot. Sklopná klávesnice musí světelně upozornit na nutnost provedení desinfekce jejího povrchu. Rozlišením minimálně 1920x1080 pixelů (FULL HD) . Panel musí být umožnit připojit přímo následující videosignály:DVI, DP, VGA. Přepínání vstupů pomocí dotykových přepínačů integrovaných do čelního skla samotného panelu ( podmínka ) a funkce zap/vyp (zelené podsvícení u zapnutého přístroje ) musí být dostupné ze strany operačního sálu . Zobrazovací panel musí být vybaven senzorem jasu pro stabilizaci intenzity podsvícení panelu. Podsvícení technologie LED. Panel musí mít certifikaci dle EN 60601 – zdravotnický prostředek.		1,000			
26	K	6.2	Pracovní stanice s obrazovkou min. 32" s klávesnicí a touchpadem Zobrazovací monitor s integrovaným PC.	ks	1,000	365 967,25	365 967,25	
			Stanice musí být zabudována na stěně (zavěšena), krytí panelu ze strany sálu min. IP65. Musí být čistitelná a desinfikovatelná pomocí běžně používaných prostředků v nemocnici. Procesor min. Intel i5 poslední generace, RAM 8 GB, HD SSD 250GB, WIN 10 PRO CZ 64 bit , 1 x RS232, 2 x LAN 10/100/1000 MB/s, min. 2 x USB 3.0, min 6 x USB 2.0, síťový izolátor 4kV RJ45(1 GB/s), ovládání pomocí dotykové obrazovky, 1 PCI slot. Sklopná klávesnice musí zvukově a světelně upozornit na nutnost provedení desinfekce jejího povrchu. Rozlišením minimálně 1920x1080 pixelů (FULL HD) . Panel musí být umožnit připojit přímo následující videosignály:DVI, DP, VGA. Přepínání vstupů pomocí dotykových přepínačů integrovaných do čelního skla samotného panelu ( podmínka ) a funkce zap/vyp (zelené podsvícení u zapnutého přístroje ) musí být dostupné ze strany operačního sálu . Zobrazovací panel musí být vybaven senzorem jasu pro stabilizaci intenzity podsvícení panelu. Podsvícení technologie LED. Panel musí mít certifikaci dle EN 60601 – zdravotnický prostředek.		1,000			
27	K	6.3	Vestavěná skříň na síti, zabudována do obkladových panelů. Barva shodná s barvou panelů vestavby. Rozměr skříň 900x750-230 mm, dveře prosklené, korpus dvojitý s vlepenou tlumící vložkou,dveřní závěsy umožňující snadné čištění, celoobvodovým těsněním	ks	1,000	47 694,24	47 694,24	
			uzamykatelné, 8 skleněných polic					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		vw	1		1,000			
28	K	6.4	Informační panel zobrazující čas, stopky, telotu a vlhkost na sálech. Zabudovaný v rovině obkladových panelů, napojen na MaR ( teplota, vlhkost - signál 0-10V), stopky ovládány pomocí tlačítek instalovaných v pracovní stanici 27".	ks	1,000	101 701,82	101 701,82	
29	K	6.5	Informační panel zobrazující čas, stopky, telotu a vlhkost na sálech. Připevněný na stěnu OS, napojen na MaR ( teplota, vlhkost - signál 0-10V), stopky ovládány pomocí tlačítek instalovaných v pracovní stanici 32".	ks	1,000	101 701,82	101 701,82	
<b>D 7</b>			<b>Vedlejší náklady</b>				<b>443 507,26</b>	
30	K	7.2	Balné a doprava materiálu	ks	1,000	177 009,55	177 009,55	
31	K	7.3	Ostatní realizační náklady montáže ( doprava montérů, ubytování, diety a pod )	ks	1,000	232 079,19	232 079,19	
32	K	7.4	Přesuny hmot	ks	1,000	34 418,52	34 418,52	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_53 - Zařízení vertikální a horizontální dopravy**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Avuk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 684 852,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 684 852,88	21,00%	983 819,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 668 671,98**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_

Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_53 - Zařízení vertikální a horizontální dopravy**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Avuk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**4 684 852,88**

PSV - PSV

4 684 852,88

---

H03 - Výtahy a zvedací zařízení

4 684 852,88

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**D2\_53 - Zařízení vertikální a horizontální dopravy**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 684 852,88**

D PSV PSV 4 684 852,88

D H03 Výtahy a zvedací zařízení 4 684 852,88

1	K	330002-R1	Výtah V1 - lůžkový evakuační bezstrojovný výtah, nosnost 1600 kg, počet osob 21, zdvih 26,14 m, počet stanic 5, neprůchozí, kabína 1400x2400x2300 mm, D+M	kus	1,000	1 374 774,21	1 374 774,21	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------------	--------------	--

VV Podrobný popis viz PD

VV .  
VV 1 1,000

2	K	330002-R2	Výtah V2 - zásobovací bezstrojovný výtah, nosnost 800 kg, počet osob 10, zdvih 4,02 m, počet stanic 2, neprůchozí, kabína 1350x1400x2200 mm, D+M	kus	1,000	657 197,14	657 197,14	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

VV Podrobný popis viz PD

VV .  
VV 1 1,000

3	K	330002-R3	Výtah V3 - lůžkový evakuační bezstrojovný výtah, nosnost 1600 kg, počet osob 21, zdvih 16,72 m, počet stanic 5, neprůchozí, kabína 1400x2400x2300 mm, D+M	kus	1,000	1 374 774,21	1 374 774,21	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------------	--------------	--

VV Podrobný popis viz PD

VV .  
VV 1 1,000

4	K	330002-R4	Výtah V4 - lůžkový bezstrojovný výtah, nosnost 1600 kg, počet osob 21, zdvih 4,05 m, počet stanic 2, neprůchozí, kabína 1400x2400x2300 mm, D+M	kus	1,000	1 278 107,32	1 278 107,32	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------------	--------------	--

VV Podrobný popis viz PD

VV .  
VV 1 1,000



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VVMD

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Avuk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 279 748,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 279 748,30	21,00%	1 318 747,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 598 495,44**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT  
s.r.o., Mrštíkova 12,  
Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Avuk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**6 279 748,30**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 279 748,30

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

629 367,30

VRN3 - Zařízení staveniště

4 853 838,00

VRN4 - Inženýrská činnost

113 089,44

VRN6 - Územní vlivy

29 501,59

VRN7 - Provozní vlivy

49 169,32

VRN9 - Ostatní náklady

604 782,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cena 2023/I - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Děčín

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o., zkratkou S-VV Zpracovatel:

Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 279 748,30**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 279 748,30

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

629 367,30

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	295 015,92	295 015,92	CS ÚRS 2020 01
2	K	013294000r	Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,000	39 335,46	39 335,46	

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Soubor	1,000	245 846,60	245 846,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	------------	------------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/012103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012103000)

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

VV

- Detekce stávajících venkovních ploch, kde je předpoklad stavební činnosti,

VV

cca 18775 m2

VV

1

1,000

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Soubor	1,000	49 169,32	49 169,32	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/012303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012303000)

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

D VRN3 Zařízení staveniště

4 853 838,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	4 853 838,00	4 853 838,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--------------	--------------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

113 089,44

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000	49 169,32	49 169,32	CS ÚRS 2020 01
7	K	045002000r	Zkoušky, atesty a revize jinde neobsažené	Soubor	1,000	63 920,12	63 920,12	

D VRN6 Územní vlivy

29 501,59

8	K	060001000	Územní vlivy	Soubor	1,000	29 501,59	29 501,59	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

49 169,32

9	K	071103000	Provoz investora	Soubor	1,000	49 169,32	49 169,32	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/071103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/071103000)

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.

D VRN9 Ostatní náklady

604 782,65

10	K	090001000r	Ostatní náklady jinde neuvedené	Soubor	1,000	393 354,57	393 354,57	
11	K	090003000r	Koordinace všech profesí	Soubor	1,000	118 006,37	118 006,37	

VV

Trasové koordinace potrubních a kabelových tras všech profesí

VV

1

1,000

12	K	090003001r	Komplexní zkoušky všech profesí	Soubor	1,000	93 421,71	93 421,71	
----	---	------------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

**Příloha č. 3**  
**Smlouvy**

**Seznam Poddodavatelů**

Zhotovitel čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet tyto poddodavatelé:

<b>PODDODAVATEL Č. 1</b>	
<b>Jméno poddodavatele</b> <i>(název, obchodní firma, příp. jméno a příjmení)</i>	<b>MZ Liberec, a.s.</b>
<b>IČO</b>	47306581
<b>Sídlo / místo podnikání / bydliště</b>	Rudník 4
<b>Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit</b>	Medicínální plyny
<b>Podíl části veřejné zakázky, jež bude poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % z nabídkové ceny</b>	1,88 %

<b>PODDODAVATEL Č. 2</b>	
<b>Jméno poddodavatele</b> <i>(název, obchodní firma, příp. jméno a příjmení)</i>	<b>Schindler CZ, a.s.</b>
<b>IČO</b>	27127010
<b>Sídlo / místo podnikání / bydliště</b>	Walterovo náměstí 329/3, Praha 5, Jinoce
<b>Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit</b>	Výtahy
<b>Podíl části veřejné zakázky, jež bude poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo % z nabídkové ceny</b>	1,19 %